中量大材化〔2019〕17 号

材料与化学学院关于开展 2018 级材料类学

生专业分流工作的通知

材化学院各单位、全体师生：

根据中国计量大学 2018 级教学计划安排，按照《中国

计量大学专业大类分流实施办法》（中量大〔2017〕142 号）

和《材料科学与工程学院大类招生学生专业分流实施方案

（试行）》文件规定，启动 2018 级材料类学生专业分流工作，

现将相关事项通知如下：

一、面向对象

1、2018 级材料类专业全体学生。

二、分流原则

1、遵循公开、公平、公正、规范的原则；

2、教师指导的基础上，学生自主填报志愿，根据综合

学业表现择优分流。

三、专业计划、班级规模

材料类专业分流专业为材料科学与工程、材料化学和功

能材料 3 个专业，每个专业各开设 2 个班级。各专业班额如

下表：

2017 级材料类专业分流班额计划数

四、动员报名

1、9 月 23 日（第 3 周）进行专业分流动员大会，由各

专业负责人对本专业的培养目标、专业特色、课程体系、发

展方向、毕业学生的就业形势等进行介绍。

2、9 月 27 日 12：00 前，学生本人填报《专业分流志愿

表》，以班级为单位填写《专业分流信息汇总表》，并提交学

院教务办公室。

3、9 月 30 日前，学院根据学生填报的专业分流志愿，

考虑学生各学期课程学业、学科竞赛、学术研究、社会实践、

文体活动和社会工作等各方面能力的表现，按照综合表现择

优确定学生专业。

五、公示公布

专业
材料类

材料科学与工程 材料化学 功能材料

计划分流数 54 53 54

班级规模 27 27 27

班级数 2 2 2

学院教学委员会审核学生专业分流结果，并在学院网站

公示一周，公示无异议报学校教务处备案。

六、专业分流中出现异议、重大或未尽事宜由专业分流

领导小组研究决定。

联系电话：87676141  岑老师

材料与化学学院

2019 年 9 月 20 日

主题词：2018 级  专业分流 通知

  抄送：教务处、学生处。

材料与化学学院办公室          2019年9月20日印发